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VOTOS NULOS DE LA ELECCION
DE AYUNTAMIENTO,
SACADOS DE LA URNA

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI
DISTRITO:
MUNICIPIO:

0 Meta en este sobre sélo los votos nulos de la eleccidon
de Ayuntamiento, sacados de la urna.

9 Escriba el total de votos nulos que contiene este -

sobre:

(Con nimero)




DOCUMENTO:

Formato:

Fuentes:

Tamano del material
impreso:

Impresion:

Cantidad a imprimir:
Sustrato:

Suaje:

Solapa:

Empaque:

Etiqueta de identificacion
para el empaque:

Cantidad en
el empaque:

Clasificacion:

DOCUMENTACION ELECTORAL * ESPECIFICACIONES TECNICAS

SOBRE PARA VOTOS NULOS DE LA ELECCION DE
AYUNTAMIENTO, SACADOS DE LA URNA (VA)

Illustrator cs.ai.
Myriad Pro.
Arial.
Helvética.

53 X 47.5 cm extendido.
25 x 35 cm armado.

Impresion digital a color.

Por definir.

Papel bond 120 gr.

Como se muestra en el esquema de la siguiente pagina.
10 cm con goma.

En paquetes de papel kraft, sellados con cinta canela.

CEEPAC.

Nombre de la eleccién.
Distrito.

Nombre del documento.
Cantidad por paquete
Numero de paquete.
Numero de ID.

Por definir.

Por definir.

"VOTO ANTICIPADO

-23-



DOCUMENTACION ELECTORAL * ESPECIFICACIONES TECNICAS

53 cm

[l
%

2.5mm

10cm

2.5 mm

35cm

Uittt auauaiiaaaaaaddda

"~ poslez

© T posez

DOBLEZ

T

"~ posez

25cm

13cm

‘ 25cm

13cm

47.5cm

PROCESO ELECTORAL LOCAL 2024

"VOTO ANTICIPADO

-4 -





